
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Министерство на земеделието 

Областна дирекция “Земеделие”-Перник 
 

 

 

      З А П О В Е Д 

                № РД-04-43/22.02.2023 г. 

 

          На основание чл. 3, ал. 4 от Устройствения правилник на областните дирекции 

„Земеделие“ и чл. 15a, ал. 3 от Закона за достъп до обществена информация 

                                      

У Т В Ъ Р Ж Д А В А М: 

 

          Списък на категориите информация, подлежаща на публикуване в интернет за 

сферата на дейност на Областна дирекция „Земеделие“-Перник. 

          Списъкът да се пукликува на интернет страницата на Областна дирекция 

„Земеделие“-Перник. 

          Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на Людмила Любомирова – 

директор на Дирекция „АПФСДЧР“. 

          Настоящата заповед да се сведе до знанието на длъжностните лица за сведение и 

изпълнение. 

 

 

          

ДЕСИСЛАВА ФИГЕРОА   /п/ 

Директор на ОД „Земеделие” - Перник 



              

 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  
М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о  
О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ” - П е р н и к  
 

 

 
Утвърден със Заповед № РД-04-43/22.02.2023 г. 

на директора на ОД „Земеделие“- Перник 

 

 

СПИСЪК НА КАТЕГОРИИТЕ ИНФОРМАЦИЯ, ПОДЛЕЖАЩА НА ПУБЛИКУВАНЕ В 

ИНТЕРНЕТ ЗА СФЕРАТА НА ДЕЙНОСТ НА ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ – ПЕРНИК, 

КАКТО И ФОРМАТИТЕ, В КОИТО Е ДОСТЪПНА 

 

№ по 

ред 

КАТЕГОРИЯ ИНФОРМАЦИЯ ФОРМАТ 

1 Описание на функциите на директора на ОД „Земеделие“-Перник и на главния секретар html 

2 Данни за структурата, функциите и отговорностите на общата и специализираната администрация 

в структурата на ОД „Земеделие“-Перник 
html 

3 Наименование, адрес, адрес на електронна поща, телефон и работно време на звеното за 

административно обслужване в ОД „Земеделие“-Перник 
doc 

4 Новини и актуални събития, свързани с дейността на ОД „Земеделие“-Перник doc 

5 Официални документи, включващи доклади, програми, бюлетини и други документи, свързани с 

дейността на ОД „Земеделие“-Перник, включително Устройствен правилник на областните 

дирекции „Земеделие“ и вътрешни правила, свързани с предоставяне на административни услуги 

на гражданите 

 

doc, pdf 

6 Нормативни актове, включващи закони, правилници, наредби, постановления и проекти на 

нормативни актове, свързани с дейността на ОД „Земеделие“-Перник 
pdf 

7 Информация за провеждани обществени поръчки, определена за публикуване в профила на 

купувача съгласно Закона за обществените поръчки 
doc 



8 Информация за обратна връзка с ОД „Земеделие“-Перник html 

9 Административно обслужване в ОД „Земеделие“-Перник, стандарти на административното 

обслужване и образци към тях 
doc 

10 Обявления за конкурси за държавни служители doc 

11 Информация за упражняването на правото на достъп до обществена информация, реда и условията 

за повторно използване на информация от гражданите и документите, регламентиращи достъпа до 

обществена информация в ОД „Земеделие“-Перник 

 

doc,xls,pdf 

12 Актуална информация за издадени актове, решения по Закона за опазване на земеделските земи, за 

провеждани търгове по Закона за собствеността и ползването на земеделските земи, информация 

по Закона за регистрация и контрол на земеделската и горската техника 

 

doc, pdf 

13 Информация за ползване на земеделските земи в област Перник - образци на документи, процедури 

по чл.37в и чл.37ж от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи по стопански 

години 

 

doc, pdf 

14 Антикорупция – информация за начините за сигнализиране на случаи на корупция html 

15 Информация за провеждани обществени поръчки, определена за публикуване в профила на 

купувача съгласно Закона за обществените поръчки 
doc, pdf 

16 Друга информация, определена със закон doc 

 


	...
	Министерство на земеделието
	Областна дирекция “Земеделие”-Перник
	РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ
	Министерство на земеделието
	Областна дирекция “Земеделие”-Перник

